

# ÅRSREDOVISNING

för

## SteelWorx Sweden AB

Org.nr. 559277-8699

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marcus Morat, Styrelseledamot

2023-03-24

Styrelsen för SteelWorx Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med svetsning, montering av stålkonstruktioner samt industriellt arbete inom mekanisk verkstad.

Bolaget har sitt säte i Boden.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin omsättning med över 65% och beror på ökat antal projekt och mer anställda i arbete. Företaget har också gjort större investeringar i transportfordon under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	21 183 548	6 290 950
Resultat efter finansiella poster	3 974 211	2 204 016
Balansomslutning	9 479 717	3 100 928
Soliditet (%)	48,00	56,70

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 292 181	1 317 181
Utdelning till aktieägare	0	-360 000	0	-360 000
Balanseras i ny räkning	0	1 292 181	-1 292 181	0
Årets resultat	0	0	2 360 362	2 360 362
Belopp vid årets utgång	25 000	932 181	2 360 362	3 317 543

# Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>932 181</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2 360 362</b>
<b>Summa</b>	<b>3 292 543</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>292 543</b>
<b>Summa</b>	<b>3 292 543</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000 kr, vilket motsvarar 6 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-03-24.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-21 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 183 548	6 290 950
Övriga rörelseintäkter		53 403	62 447
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>21 236 951</b>	<b>6 353 397</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 121 073	-57 381
Övriga externa kostnader		-3 998 763	-1 113 395
Personalkostnader	2	-10 079 906	-2 973 314
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 575	-5 167
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-17 261 317</b>	<b>-4 149 257</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 975 634</b>	<b>2 204 141</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 475	-125
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 423</b>	<b>-125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 974 211</b>	<b>2 204 016</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-997 436	-555 320
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-997 436</b>	<b>-555 320</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 976 775</b>	<b>1 648 696</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-616 413	-356 515
<b>Årets resultat</b>		<b>2 360 362</b>	<b>1 292 181</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 617	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 952 424	56 833
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 978 041</b>	<b>56 833</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 978 041</b>	<b>56 833</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 297 163	1 368 077
Övriga fordringar		268 724	12 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 820	28 333
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 619 707</b>	<b>1 409 176</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 881 969	1 634 919
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 881 969</b>	<b>1 634 919</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 501 677</b>	<b>3 044 095</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>9 479 717</b>	<b>3 100 928</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		932 181	0
Årets resultat		2 360 362	1 292 181
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 292 543</b>	<b>1 292 181</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 317 543</b>	<b>1 317 181</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		1 552 756	555 320
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 552 756</b>	<b>555 320</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 503 152	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 503 152</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		196 848	0
Leverantörsskulder		591 342	10 823
Skatteskulder		1 040 029	356 515
Övriga skulder		906 670	597 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		371 377	263 425
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 106 266</b>	<b>1 228 427</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>9 479 717</b>	<b>3 100 928</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

<b>Tillämpade avskrivningstider</b>	<b>Antal år</b>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Medelantal anställda	14	5

## Noter till balansräkning

### 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	29 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 000</b>	
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-3 383	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 383</b>	
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 617</b>	

### 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>62 000</b>	<b>0</b>
Inköp	1 953 783	62 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 015 783</b>	<b>62 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-5 167</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-58 192	-5 167
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-63 359</b>	<b>-5 167</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 952 424</b>	<b>56 833</b>

### 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	715 760	0

## Övriga noter

### 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 652 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 652 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Boden

*Marcus Morat*

Marcus Morat

**2023-03-24**

**Styrelseledamot**

*David Lundholm*

David Lundholm

**2023-03-24**

**Styrelseledamot**